
UCHWAŁA NR XX/100/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 14 czerwca 2016r.  

 

 

w sprawie zgłoszenia oferty kandydata do konkursu na etatowego członka    

                   Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 

o regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 561) oraz § 5 pkt 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej          

( Dz. U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1396 z późn. zm.)  uchwala się , co następuje: 

 

 

§ 1. Zgłasza się ofertę Pana MACIEJA GARDASA na kandydata etatowego członka Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 

§ 2. Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą i dołączoną do niej dokumentacją Prezesowi 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o Regionalnych Izbach Obrachunkowych członka kolegium 

powołuje Prezes Rady Ministrów, na wniosek prezesa izby, zgłoszony po uzyskaniu opinii kolegium 

izby, przyjętej w głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy jego składu. Wedle ust. 3 

tego samego przepisu połowę składu kolegium izby stanowią członkowie powołani spośród 

kandydatów zgłoszonych do kolegium przez organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego.  

Warunkiem niezbędnym do wzięcia udziału w rzeczonym konkursie jest podjęcie przez organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego stosownej uchwały w sprawie zgłoszenia oferty 

kandydata na przeprowadzany przez Prezesa Regionalnej Izby  Obrachunkowej we Wrocławiu 

konkurs. 

 

W związku z powyższym Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski zgłasza do konkursu na etatowego 

członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu kandydaturę Pana Macieja 

Gardasa, który jako wieloletni pracownik organu nadzoru w Wydziale Nadzoru i Kontroli 

Województwa Dolnośląskiego posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie wymagane do pełnienia 

funkcji etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej. W chwili obecnej pełni 

funkcję członka pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu. 

Jest również członkiem Komisji Orzekającej do spraw dyscypliny finansów publicznych przy 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. Spełnia wszystkie wymagania niezbędne do 

wzięcia udziału w konkursie. Posiada pełną zdolność do czynności prawnych, jest obywatelem 

polskim i korzysta z pełni praw publicznych. Ukończył magisterskie wyższe studia prawnicze i 

posiada szeroką wiedzę z zakresu prawa jak również wymagany staż pracy w jednostkach 

związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego. Dodatkowym atutem kandydata są 

posiadanie uprawnienia radcy prawnego.  

 

Rada Miejska Gminy podjęła niniejszą uchwałę biorąc także pod uwagę bardzo dobrą współpracę z 

Panem Maciejem Gardasem będącym opiekunem prawnym Gminy Gryfów Śląski z ramienia 

Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


